RDA Ng_gi SPECIFICHE TECNICHE RICHIESTA DEL 13/12/2018_
ORDINI ATTUATIVI
Si richiede acquisto della seguente FORNITURA DI CANCELLERIA
ACCORDO QUADRO ECOLASER CIG Z5120AEC90 R.U.P.: GIACOMO LUCIBELLO

RIF. RDA N.554 DEL 09/11/2017

DESCRIZIONE Q.TA’ IMPORTO
Agenda settimanale 30x10 nera quo vadis cod 531144 ( cad 23 310,50
13,50)
Contributo corrierre ritiro agende settimanali 8,8x17 25,00
urgente

EURO € 335,50

TOTALE IMPORTO PRESUMIBILE/BASE D’ASTA

REGIME SPLIT PAYMENT

(Eventuale giustificativo in caso di proposta affidamento fornitore unico)
Entro: 20/12/2018

NOTE: per quanto riguarda il materiale di consumo per le stampanti in ordinativo, verranno
acquistati solo toner originali, in quanto gli ecocompatibili, non rispettando i brevetti delle case
madri, possono danneggiare le macchine stesse.

CONSEGNA AL 3° PIANO




barbara.parenti@mercafir.it

Da: Marco lannilli [marco_iannilli@ecolaserinformatica.it]

Inviato: giovedi 13 dicembre 2018 11:56

A: barbara.parenti@mercafir.it; '"Marco Ranieri'

Cc: '‘Lorenzo Rocchi'; appalti@mercafir.it; alessandro.dellungo@mercafir.it
Oggetto: R: AGENDA 8.8X17

Ciao Barbara,
premesso che il prodotto & stato da Voi accettato come da mail con foto, |'unica possibilita disponibile & questa :

Agenda settimanale Agendascop Impala 30x10cm nero - Quo Vadis -
020026Q

Agenda settimanale Planing® ideale per la scrivania in formate orizzontale. 12 mesi da gennaio a dicembre, pagina superiore
per le annotazioni, rubrica incorporata, carta bianca certificata PEFC, stampa bicolore, multilingua, rilegatura con spirale
metallica. Colore nero.

Paginag catglogo: Standard 2440 | Blite 3600

Codice 531144
Costo a voi riservato 13,50 cad. pit Iva, pero devo aggiungere 25,00 € per la sostituzione.

Aspetto tue.

Inviato: giovedi 13 dicembre 2018 11:42

A: 'Marco lannilli' <marco iannilli@ecolaserinformatica.it>; 'Marco Ranieri' <marco_ranieri@ecolaserinformatica.it>
Cc: 'Lorenzo Rocchi' <lorenzo.rocchi@mercafir.it>; appalti@mercafir.it; alessandro.dellungo@mercafir.it

Oggetto: AGENDA 8.8X17

Buongiorno

Come anticipato telefonicamente per queste dobbiamo fare il reso in quanto la misura che a noi serve €
20.8x10.5

Quelle arrivate sono nostro malgrado una misura che per noi non ¢ utilizzabile

Attendo notizie urgenti per la sostituzione ed il nuovo invio

Grazie saluti

Barbara Parenti

Ufficio Amministrativo

Mercafir ScpA

P.zza E. Artom, 12
50127 Firenze

Tel. 0554393231

AVVISO DI RISERYATEZZA PER LA POSTA ELETTRONICA

Le informazioni contenute nella presente comunicazione sono di carattere strettamente confidenziale e sono riservate alla sola persona o
societh identificata come destinataria. Nel caso non siate la persona destinataria Vi informiamo che ogni di\:’u!gazione, copia o azione
intrapresa sulla base delle informazioni contenute nella presente mail & proibita e sara persegulta nei termini di legge. Qualora ricleyest.e
questa mail per errore, del quale ci scusiamo, Vi preghiamo di darcene immediata comunicazione rispondendo a questo stesso indirizze e-
mail e di cancellarlo definitivamente dal vostro computer.



